ac multis alijs apud Perth octavo decimo die Martij anno regni nostri

vicesimo quinto.

XL—1377.

Indenture between Patrick Gray of Broxmouth, and Mariot of (Jliphant.-^

Presens indentura facta apud Langforgund sexto decimo die mensis

Januarii anno Domini millesirao trecentesimo septuagesimo septimo

testatur et proportat quod totaliter convenitur inter Patricium Gray do-

minum de Broxmouth ex parte una et Mariotam de Oliphant ex altera

viz. : quod dicta Mariota in legittima viduitate sua assedavit et ad firmam

dimisit dicto Patricio et heredibus suis quinque bovatas terre cum perti-

nentibus jacentes infra baroniam de Langforgund et vicecomitatum de Perth

pertinentes eidem Mariote ratione patris sue et quatuor bovatas jacentes

> ^Copied from tile original belonging to Lord Gray.]

2 I
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in le Bordland in villa de LangforgunJ et unam jacentem in villa de

Inchmartin Tenendas et habendas dicto Patricio et heredibus suis a festo

Pentecostes proximo post datam presentis usque ad tineni vite diete

Mariote [etc.] Reddendo inde dictus Patricius et lieredes sui dicte

Mariote aut suis assignatis quadraginta solidos sterlingos annuatim [etc."

In cujus rei testimonium present! huic indenture penes dictum Patricium

remanenti sigillum prelate Mariot« est appensum Datum et actum die

et anno supradictis.

X 11.—1394.

Charter by David, Earl of Carrick, confirming the erection of a chantry

in the chapel of St. Nicholas, in the parish church of Dumfries.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris David comes de Carrvk

dominus de Nythidal salutem in Domino Noverit universitas vestra

sciatis nos inspe.\isse ac veraciter intellexis.se cartam Nicholai de Drum-
fres burgensis ejusdem non abolitam non cancellatam nee in aliqua sue

parte in hec verba Universis Christi tidelibus banc cartam visuris vel

audituris Nicholaus de Drumfres burgensis ejusdem salutem in Domino

sempiternam Noverit universitas vestra me ad honorem Dei et beate

Marie et omnium sanctorum et pro salute anime excellentissimi principis

domini mei domini Roberti Dei gratia regis Seottorum et pro salute

anime mee et Ame uxoris mee et animarum patris et matris mee et ani-

marum antecessorum et successorum nicorum et pro animabus eorum

quibus teneor obligatus et pro animabus omnium fidelium defunctorum

ordinasse et constituisse unam cantoriam unius sacerdotis in perpetumn

clivina otficia celebraturi in capella sancti Nicholai in ecclcsia parochijili